

**AVVISO A MANIFESTARE INTERESSE TERMINAL A - Assegnazione aree per attività commerciali Food and Beverage. Terminal A - Lotto 23
RUP CRISTOFORO SARDO**

Domanda n 10: Si richiede lo stato di rilascio del punto vendita.

Risposta: Il locale sarà rilasciato libero da cose e nelle condizioni comunicate in fase di sopralluogo

Domanda n 11: Si richiede se può essere modificato lo schema di scarico predisposto a pavimento come preesistenza impiantistica.

Risposta: Sarebbe opportuno mantenere lo schema esistente di scarico e dell'impiantistica pertinente, in caso contrario occorre predisporre nuova proposta tecnica da sottoporre all'approvazione del Gestore.

Domanda n 12: Si richiede schema e specifiche per impianto evacuazione fumi se previsto.

Risposta: Si allega stralcio dell'attuale area con la linea loop ed annessi rilevatori Fumi.

Domanda n 13: Si richiedono linee guida di progettazione antincendio.

Risposta: Vedasi DM 17.04.2014 e normativa VVF pertinente il settore commerciale

Domanda n 14: Si richiedono specifiche, caratteristiche ed elaborati punti di consegna impiantistici inerenti le linee fluidi se presenti.

Risposta: Si allegano stralcio planimetrici impiantistici (circuito acqua refrigerata, canalizzazione aria, linea idrica antincendio)

Domanda n 15: Si richiede di specificare su elaborati tecnici i punti di consegna acque chiare e nere.

Risposta: Vedi stralci planimetrici allegati.

Domanda n 16: Si richiede l'attuale disponibilità della linea elettrica se ampliabile e di quale competenza.

Risposta: La linea elettrica è una trifase più neutro da 35 mmq, interruttore generale magnetotermico differenziale con sensibilità variabile da 100 ampere; Eventuale ampliamento comporterebbe la sostituzione della linea, la modifica dei pannelli quadro e certificazione elettrica come previsto dalle norme di settore.

Domanda n 17: Si richiede qualora ampliabile competenze per l'adeguamento delle linee e dei quadri di alimentazione SAC.

Risposta: Ogni variazione dell'esistente determinerebbe una proposta tecnica da sottoporre all'approvazione del gestore.

Domanda n 18: Si richiede la possibilità di disporre in aree esterne da destinare ad estrattori e condensanti per motori bar.

Risposta: Allo stato attuale non si hanno parti meccaniche a vista (estrattori e condensanti), qualora fosse necessario installarle, sarebbe necessario parere da parte del Gestore per le dovute mitigazioni con i prospetti esterni del terminal A.